CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 3302/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual Noraldino Júnior
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha a Representação 117/2021

Senhor Deputado

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42231

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 3303/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssima Senhora
Deputada Estadual Delegada Sheila Oliveira
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha a Representação 117/2021

Senhora Deputada

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42230

6( 	-))CÁlc

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N0  3304/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual Roberto Cupolillo - Betão
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha a Representação 117/2021

Senhor Deputado

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP rr 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42229

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício NQ 3305/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Deputado Agostinho Patrus
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha a Representação 117/2021

Senhor Presidente

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação ng 117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42228

, 7-UV 	 ;•(,.,,le

1/1

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N0  3306/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Delegado
Joaquim Francisco Neto e Silva
Chefe da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4143 , Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-903

Ail;tomeil:r1;111Nra'no

Assunto: Encaminha a Representação 117/2021

Senhor Delegado

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n9  117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42227

Intrinet

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3307/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Exmo. Sr.
Rogério Greco
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública de MG
Rodovia Papa João Paulo II„ 4143
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-900

Assunto: Encamnha a Representação 117/2021

Senhor Secretário

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camaraiLmg.gov.briverificador, código verificador: 42229
1/1

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 3308/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Exmo. Sr.
Igor Mascarenhas Eto
Secretário de Estado do Governo MG
Rodovia Papa João Paulo II, 4001 , Edifício Gerais- 1° andar - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-901

Assunto: Encamnha a Representação 117/2021

Senhor Secretário

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42225

rí

,( 	te/ 	t((

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 3309/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Romeu Zema
Governador do Estado de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4143 , Edifício Minas - Cidade Administrativa - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-903

Assunto: Encaminha a Representação 117/2021

Senhor Governador

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  117/2021,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP ri. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.briverificador, código verificador: 42224

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N 0  3311/2021-DE ajc
Juiz de Fora. 25 de outubro de 2021.

Ilmo. Sr.
Delegado Gustavo Adélio Lara Ferreira

Assunto. Encaminha a Representação 117/2021

Senhor Delegado

Encaminhamos a Vossa Excelência. para os devidos fins, a Representação n° 117/2021.
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis. aprovada em Reunião Plenária da Câmara

Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente.

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camargmg.gov.br/verificador,  código verificador: 42245

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9